Территориальная избирательная комиссия
Анапская
Крымская ул., д.99 г.Анапа, Краснодарский край, 353440
Тел./факс (86133) 4-30-22

РЕШЕНИЕ

от 15 августа 2019 года                                                                           № 121/728

О досрочном прекращении полномочий члена участковой
избирательной комиссии избирательного участка № 02-03 с правом решающего голоса Ободкова А.В.

В связи с технической ошибкой, допущенной при формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 02-03, в соответствии со статьями 20, 22, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 6, 10 Закона Краснодарского края «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5, территориальная избирательная комиссия Анапская РЕШИЛА:
1. Досрочно прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 02-03 с правом решающего голоса Ободкова Александра Владимировича.
2. Строку 6 пункта 1 решения территориальной избирательной комиссии Анапская от 30 мая 2018 года № 92/477 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 02-03» считать утратившей силу.
3. Уведомить Тихоненко Анастасию Викторовну, 1986 года рождения, о планируемом назначении ее членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 02-03 с правом решающего голоса из резерва составов участковых избирательных комиссий.
4. Удостоверение на имя Ободкова А.В., выданное 30 мая 2018 года, считать недействительным и изъять.
5. Выдать настоящее решение Ободкову А.В. и направить в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 02-03.
6. Разместить данное решение на официальном интернет-сайте муниципального образования город-курорт Анапа в разделе «Территориальная избирательная комиссия Анапская».
7. [bookmark: _GoBack]Контроль за выполнением пунктов 3-6 настоящего решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Анапская О.М. Ряднова.

Председатель территориальной
избирательной комиссии Анапская					        Т.Н. Завизион

Секретарь территориальной
избирательной комиссии Анапская					        Е.В.Соснова